
Fermate f s fns fns s s fns f

S. BENEDETTO DEL T. - VIA MAMIANI START 12:55 12:55 12:55 12:55 14:00

S. BENEDETTO DEL T. - V.LE DELLO SPORT-STADIO 13:04 13:04 12:59 13:04 14:04

S. BENEDETTO DEL T. - VIA DELLO SPORT IPSIA 13:05 13:05 13:00 13:05 14:05

S. BENEDETTO DEL T. - VIA TOGLIATTI PRETURA 13:08 13:08 13:03 13:08 14:08

V.DE GASPERI-V.MONFALC.-EDICOLA 13:11 13:11 13:07 13:11 14:10

S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 08:10 13:15 13:15 13:15 13:15 14:15 14:15 19:15

S. BENEDETTO DEL T. - PIAZZA PESCATORE 13:19

VIA D'ANNUNZIO INCR.V.MARSALA 13:18

LUNGOMARE GROTTAMMARE - HOTEL VALENTINO 13:20 13:20

S. BENEDETTO DEL T. - S. FILIPPO NERI 08:15 13:18 13:20 14:19 14:18 19:19

GROTTAMMARE - CENTRO 08:20 13:25 13:25 13:30 13:25 14:25 14:25 19:25

GROTTAMMARE - SS16 - INCROCIO STAZIONE FS 08:21 13:26 13:26 13:31 13:26 14:26 14:26 19:26

CUPRAMARITTIMA - PIAZZA DELLA LIBERTA' 08:30 13:35 13:35 13:35 13:35 14:30 14:30 19:33

CUPRAMARITTIMA - MORRISON 08:32 13:37 13:40 13:37 13:37 14:31 14:31 19:34

PONTE MENOCCHIA - CAMPO SPORTIVO 08:35 13:39 13:39 14:33 14:33 19:37

CUPRAMARITTIMA - BAR BASILI 08:38 13:41 13:41 14:34 14:34 19:39

CONTRADA MONTEVARMINE - TABACCAIO 08:41 13:45 13:45 14:35 14:35 19:43

MASSIGNANO - CHIESA 08:50 13:52 13:52 14:40 14:40 19:47

MONTEFIORE - PIAZZA 09:00 14:00 14:00 14:45 14:45 19:51

MONTEFIORE - MOLINO 09:02 14:02 14:02 14:47 14:47 19:54

SANTA MARIA DELLA FEDE 09:09 14:09 14:09 14:53 14:53 19:57

VALMENOCCHIA - VILLA SANTI 13:50 13:44

VAL MENOCCHIA - ITAC 13:55 13:56

VALMENOCCHIA - BAR RICCI 14:00 13:59

CANTINA SOCIALE 14:05 14:07

CARASSAI - BIVIO MONTALTO 14:10 14:13

CARASSAI - CHIESA 09:15 14:15 14:15 14:15 14:15 15:00 15:00 20:00

f= Feriale
s= Scolastica
fns= Feriale non scolastica

10 EXTR _ San Benedetto del Tronto - Massignano - Montefiore - Carassai
ORARIO INVERNALE (In vigore dal 01/09 al 30/06)

Vers.1.0/2022



Fermate f s fns f s fns f

CARASSAI - CHIESA 06:40 06:50 07:30 09:15 15:00 15:00 20:00

CARASSAI - BIVIO MONTALTO 06:51 07:31 15:02 15:01 20:03

CANTINA SOCIALE 06:55 07:33 15:05 15:05 20:05

SANTA MARIA DELLA FEDE 06:45 09:20 15:11 15:15

MONTEFIORE - MOLINO 06:52 09:27 15:14 15:19

MONTEFIORE - PIAZZA 06:54 09:29 15:15 15:20

MASSIGNANO - CHIESA 07:02 09:36 15:20 15:30

CONTRADA MONTEVARMINE - TABACCAIO 07:09 09:40 15:25 15:35

CUPRAMARITTIMA - BAR BASILI 07:14 09:43 15:30 15:36

PONTE MENOCCHIA - CAMPO SPORTIVO 07:19 09:45 15:35 15:37

VALMENOCCHIA - BAR RICCI 07:02 07:38 20:08

VAL MENOCCHIA - ITAC 07:04 07:39 20:10

VALMENOCCHIA - VILLA SANTI 07:15 07:46 20:15

CUPRAMARITTIMA - MORRISON 07:20 07:19 07:49 09:46 15:39 15:39 20:18

CUPRAMARITTIMA - PIAZZA DELLA LIBERTA' 07:22 07:20 07:50 09:48 15:40 15:40 20:20

GROTTAMMARE - SS16 - INCROCIO STAZIONE FS 07:29 07:24 07:54 09:55 15:44 15:47 20:27

GROTTAMMARE - CENTRO 07:30 07:25 07:55 09:56 15:46 15:50 20:28

S. BENEDETTO DEL T. - S.FILIPPO NERI 07:36 08:03 10:03 15:53 15:56 20:35

S. BENEDETTO DEL T. - V.MANZONI 07:38 08:04 10:05

S. BENEDETTO DEL T. - PIAZZA NARDONE 15:57 15:58 20:36

GROTTAMMARE-LUNGOMARE DISTRIBUTORE IP 07:27

HOTEL VALENTINO 07:33

PIAZZA SAN FILIPPO 07:36

S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 07:39 07:40 08:10 10:07 16:00 16:00 20:40

VIA GINO MORETTI - SCUOLA 07:41 07:42 10:09

VIALE DE GASPERI CV. 38 07:42 07:43 10:10

S. BENEDETTO DEL TR. - VIA TOGLIATTI PRETURA 07:44 07:45 10:12

S. BENEDETTO DEL T. - VIA DELLO SPORT IPSIA 07:47 07:48 10:15

S. BENEDETTO DEL T. - V.LE DELLO SPORT-STADIO 07:49 07:50 10:17

S. BENEDETTO DEL T. - PIAZZA NARDONE 16:08

S. BENEDETTO DEL T. - P.ZZA BATTISTI 16:09

PORTO D'ASCOLI -SS16- POLIZIA STRADALE 16:13

S. BENEDETTO DEL T. -VIA MAMIANI START 07:55 07:55 10:19 16:15

f= Feriale
s= Scolastica
fns= Feriale non scolastica

10 EXTR _ Carassai - Montefiore - Massignano - San Benedetto del Tronto
ORARIO INVERNALE (In vigore dal 01/09 al 30/06)

Vers.1.0/2022



Fermate FE GE f f FE f GE

S. BENEDETTO DEL T. -VIA MAMIANI START 13:00 13:00 14:00

PORTO D'ASCOLI -SS16- POLIZIA STRADALE 13:03 13:02 14:03

S. BENEDETTO DEL T. - P.ZZA BATTISTI 13:09 13:06 14:09

S. BENEDETTO DEL T. - PIAZZA NARDONE 13:10 13:07 14:10

S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 06:35 08:10 13:15 13:11 13:15 14:15 19:15

S. BENEDETTO DEL T. - PIAZZA PESCATORE 13:14

V.D'ANNUNZIO INCR.V.MARSALA 13:18

S. BENEDETTO DEL T. - S.FILIPPO NERI 06:40 08:15 13:18 14:18 19:19

LUNGOMARE GROTTAMMARE - HOTEL VALENTINO 13:17 13:20

GROTTAMMARE CENTRO 06:45 08:20 13:25 13:24 13:25 14:25 19:25

GROTTAMMARE - SS16 - INCROCIO STAZIONE FS 06:46 08:21 13:26 13:27 13:26 14:26 19:26

CUPRAMARITTIMA - PIAZZA DELLA LIBERTA' 06:50 08:30 13:35 13:30 13:35 14:30 19:33

CUPRAMARITTIMA - MORRISON 06:54 08:32 13:36 13:33 13:36 14:31 19:34

PONTE MENOCCHIA -CAMPO SPORTIVO 06:57 08:35 13:36 13:38 14:33 19:37

CUPRAMARITTIMA - BAR BASILI 07:00 08:38 13:38 13:39 14:34 19:39

CONTRADA MONTEVARMINE - TABACCAIO 07:05 08:41 13:40 13:40 14:35 19:43

MASSIGNANO - CHIESA 07:10 08:50 13:43 13:45 14:40 19:47

MONTEFIORE - PIAZZA 07:15 09:00 13:47 13:50 14:45 19:51

MONTEFIORE - MOLINO 07:20 09:02 13:48 13:51 14:47 19:54

SANTA MARIA DELLA FEDE 07:25 09:09 13:53 13:56 14:53 19:57

VALMENOCCHIA - VILLA SANTI 13:40

VAL MENOCCHIA ITAC 13:47

VALMENOCCHIA - BAR RICCI 13:48

CANTINA SOCIALE 13:52

CARASSAI-BIVIO MONTALTO 13:54

CARASSAI - CHIESA 07:30 09:15 13:55 14:00 14:00 15:00 20:00

f= Feriale
GE= Giornaliera (Si effettua dal Lunedì alla Domenica)
FE= Festiva

10 EXTR _ San Benedetto del Tronto - Massignano - Montefiore - Carassai
ORARIO ESTIVO (In vigore dal 01/07 al 31/08)

Vers.1.0/2022



Fermate f FE f GE GE GE

CARASSAI - CHIESA 06:40 07:30 07:30 09:15 15:00 20:00

SANTA MARIA DELLA FEDE 06:45 09:20 15:05

MONTEFIORE - MOLINO 06:52 09:27 15:12

MONTEFIORE - PIAZZA 06:55 09:30 15:15

MASSIGNANO - CHIESA 07:03 09:38 15:20

CONTRADA MONTEVARMINE - TABACCAIO 07:10 09:45 15:25

CUPRAMARITTIMA - BAR BASILI 07:13 09:48 15:30

PONTE MENOCCHIA -CAMPO SPORTIVO 07:15 09:50 15:35

CARASSAI-BIVIO MONTALTO 07:31 07:31 20:01

CANTINA SOCIALE 07:33 07:33 20:03

VALMENOCCHIA - BAR RICCI 07:38 07:38 20:08

VAL MENOCCHIA ITAC 07:39 07:39 20:09

VALMENOCCHIA - VILLA SANTI 07:46 07:46 20:16

CUPRAMARITTIMA - MORRISON 07:17 07:49 07:49 09:52 15:37 20:19

CUPRAMARITTIMA - PIAZZA DELLA LIBERTA' 07:20 07:50 07:50 09:55 15:40 20:20

GROTTAMMARE - SS16 - INCROCIO STAZIONE FS 07:24 07:54 07:54 09:59 15:42 20:24

GROTTAMMARE CENTRO 07:25 07:55 07:55 10:00 15:45 20:25

GROTTAMMARE - DRINK BAR 07:26 07:56 07:56 10:01 15:49 20:26

GROTTAMMARE - SS16 - BAR MIRELLA 07:27 07:57 07:57 10:02 15:52 20:27

S. BENEDETTO DEL T. - S.FILIPPO NERI 07:33 08:03 08:03 10:08 15:55 20:33

S. BENEDETTO DEL TR. - V.MANZONI 07:34 08:04 08:04 10:09 20:34

S. BENEDETTO DEL T. - PIAZZA NARDONE 15:57

S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 07:40 08:10 08:10 10:15 16:00 20:40

f= Feriale
GE= Giornaliera (Si effettua dal Lunedì alla Domenica)
FE= Festiva

10 EXTR _ Carassai - Montefiore - Massignano - San Benedetto del Tronto
ORARIO ESTIVO (In vigore dal 01/07 al 31/08)

Vers.1.0/2022


